- El resto de las entregas se realizará en un máximo de 45 días corridos contados 

a partir de la solicitud del Banco, por una cantidad de entre 1000 y 1500 cajas 
cada una, estimándose la finalización del suministro en el plazo de un año, 
contado desde la primera entrega. 

MONTO TOTAL ADJUDICADO A ISORAL S.A.: hasta $ 4.206.987.- (Pesos Uruguayos 
cuatro millones doscientos seis mil novecientos ochenta y siete 00/100) IVA y descuento 
del 3% por adjudicación total incluidos.

2. El presente acto administrativo está   supeditado a 
la intervención preventiva del gasto por parte del Tribunal de Cuentas de la República.